
 

Campionatul Național de Mars - Iarna 
Seniori, U23, U20, U18, U16 si Copii 1, 2   

13.02.2022 - Timisoara 
 

 

    

10 km U20 Masculin 

Loc Nume si prenume A.N Club,Dubla legitimare Rezultat 

1. Turluianu, Victor 2003 CSM Suceava 48:24.81 

2. Ciobanasu, Marian 2004 CS Botosani 50:22.63 

3. Temciuc, Teo Augustin Mario 2003 LPS Botosani 55:57.53 

4. Goczi, Mihai Gabriel 2004 LPS Botosani 55:58.55 

5. Aniculaesei, Roberto Gabriel 2006 LPS Botosani 56:18.96 

6. Ciotir, Octavian Florin 2006 LPS Botosani 58:09.53 

7. Tarnauceanu, Marco 2004 CS Botosani 1:05:32.66 

8. Budeanu, Erik Ionut 2005 CS Botosani 1:13:52.60 

     
10 km U18 Masculin 

Loc Nume si prenume A.N Club,Dubla legitimare Rezultat 

1. Cimpoies, Stefan Ioan 2006 CSM Suceava 49:13.40 

2. Daicu, Constantin 2005 CS Botosani 50:15.03 

3. Pascanu, Andrei Bogdan 2005 LPS Botosani 50:58.55 

4. Epure, Robert Florentin 2005 CS Muscel CL 53:11.67 

5. Tintari, Madalin 2005 LPS Botosani 53:49.38 

6. Nemtuc, Razvan Marian 2006 LPS Botosani 56:15.64 

7. Chelariu, Nicusor Andrei 2005 CS Botosani 56:33.90 

8. Nemtuc, Valentin Iulian 2006 LPS Botosani 57:08.27 

9. Matei, Andrei Iustin 2005 LPS Botosani 58:33.45 

10. Zavastin, Roberto-Constantin 2005 CS Botosani 58:47.88 

11. Patatu, Dumitru-Marius 2005 LPS Botosani 1:08:28.29 

12. Pinzariu, Cosmin Andrei 2006 LPS Botosani 1:08:28.61 

     
 3 km U16 Feminin 

Loc Nume si prenume A.N Club,Dubla legitimare Rezultat 

1. Chiriac, Stefania Mihaela 2008 LPS Botosani 16:05.70 

2. Pop, Alessia Cristina 2007 CS Giroc Chisoda 16:13.08 

3. Manolache, Nicoleta Eliza 2008 CSM Bacau 16:30.74 

4. Antonas, Cristina-Gabriela 2008 LPS Botosani 16:50.27 

5. Colbea, Luisa Andreea 2007 LPS Botosani 16:53.25 

6. Pop, Denisa Andreea 2008 CS Giroc Chisoda 17:12.37 

7. Maxim, Mara Elena 2008 CSM Bacau 17:34.56 

8. Maxim, Ana Giorgia 2007 CSM Bacau 17:35.39 



 

9. Lupu, Larisa Maria 2007 CS Unirea Alba Iulia 17:46.03 

10. Cobaschi, Ioana 2008 LPS Botosani 17:56.34 

11. Balauca, Maria Alexandra 2008 LPS Botosani 18:34.09 

12. Mateescu, Ioana 2008 CS Muscel CL 18:35.92 

13. Flocea, Ionela Teodora 2007 CSM Suceava 18:50.78 

14. Gheorghiu, Madalina 2008 LPS  Alba Iulia 19:04.22 

15. Rebenciuc, Paula Diana 2008 LPS Botosani 19:11.88 

16. Padurean, Andrada Lorena 2008 CSS Hunedoara 19:12.67 

17. Badarau, Patricia Miruna 2008 LPS Botosani 19:13.34 

18. Gheorghesc, Carla Alexandra 2008 CSS Hunedoara 19:23.60 

19. Birzu, Ioana 2008 CSS Hunedoara 20:18.40 

20. Blaj, Diana Maria 2008 CS Giroc Chisoda 22:46.33 

DSQ Flaminzanu, Loredana 2008 LPS Botosani DSQ 

DNS Bulacu, Maia 2008 CS Giroc Chisoda   

DNS Manolache, Madalina Ioana 2008 CSM Bacau   

     
 10 km U20 Feminin 

Loc Nume si prenume A.N Club,Dubla legitimare Rezultat 

1. Tutu, Sorana 2003 CSS Barlad, SCM Deva 53:18.65 

2. Tanase, Daniela-Madalina 2004 CSM Suceava 53:57.54 

3. Sunzuiana, Elisabeta Elena 2003 
LPS  Alba Iulia, CS Unirea Alba 
Iulia 54:09.18 

4. Boghean, Veronica 2003 LPS Botosani 54:36.65 

5. Clicinschi, Vasilica 2003 LPS Botosani, CSS Botosani 55:33.98 

6. Chiriac, Ancuta Alexandra 2003 LPS Botosani, CSS Botosani 57:44.05 

7. Viziteu, Larisa Andreea 2004 LPS Botosani 57:47.14 

8. Vainer, Bianca Maria 2004 LPS Botosani 59:11.80 

9. Tausan, Ema Lavinia 2005 
LPS  Alba Iulia, CS Unirea Alba 
Iulia 59:25.19 

10. Ciuca, Cristina-Mihaela 2005 
CS Unirea Alba Iulia, LPS Alba 
Iulia 1:00:35.14 

11. Hategan, Alexia 2004 
LPS  Alba Iulia, CS Unirea Alba 
Iulia 1:00:48.38 

12. Cucu, Maria Ecaterina 2006 LPS Botosani 1:05:47.32 

13. Patatu, Ioana Bianca 2003 LPS Botosani 1:07:05.64 

14. Macovei, Ana Maria 2004 LPS Botosani 1:07:24.32 

15. Florea, Delia Mihaela 2004 CSS Barlad, SCM Deva 1:07:58.27 

DNF Bolohan, Anamaria 2003 SCM Deva 35:33.30 

     
  5 km U16 Masculin 

Loc Nume si prenume A.N Club,Dubla legitimare Rezultat 

1. Ungureanu, Ionut 2008 LPS Botosani 28:57.04 

2. Zevedei, Gabriel Darius P. 2008 CS Muscel CL 29:38.78 

3. Ungureanu, Nicolae Petrut 2007 CS Muscel CL 31:04.30 

4. Vantu, Alexandru Robert 2007 LPS Botosani 34:24.54 

5. Pavel, Claudiu Andrei 2008 LPS Botosani 34:59.17 



 

DNS 
Voroneanu, Alexandru 
Marian 2008 LPS Botosani   

     

     
  20 km Seniori + U23 Feminin 

Loc Nume si prenume A.N Club,Dubla legitimare Rezultat 

1. Rodean, Ana Veronica 1984 CS Unirea Alba Iulia, CSU Resita 1:40:04.38 

2. Acatrinei, Mihaela 1995 CS Unirea Alba Iulia, CSU Resita 1:42:28.01 

3. Lataretu, Maria-Diana 2002 CSM Craiova 1:45:06.31 

4. Puscasu, Mihaela Valentina 1995 CSU Resita 1:47:47.69 

5. Jid, Georgiana Cornelia 2000 CS Unirea Alba Iulia 1:55:22.13 

6. Angelescu, Diana Georgiana 2000 CSM Suceava 2:02:14.54 

7. Cocos, Loredana 1999 CSU Resita 2:03:02.57 

8. Caruceriu, Elena Lacramioara 1997 CSU Resita 2:28:00.52 

     

     
  5 km U18 Feminin 

Loc Nume si prenume A.N Club,Dubla legitimare Rezultat 

1. Chirila, Elisabeta 2007 CSM Suceava 24:53.22 

2. Achihaitei, Crina Amalia 2006 LPS Botosani 25:23.10 

3. Cristea, Alexandra Maria 2007 
CS Unirea Alba Iulia, LPS Alba 
Iulia 25:45.04 

4. Ochiana, Delia 2005 CSM Suceava 26:18.28 

5. Focan, Elena Andreea 2005 LPS Botosani 26:48.29 

6. Coman, Maria Mihaela 2006 LPS P.T. Craiova, CSU Craiova 27:16.04 

7. Cartas, Bianca Elena 2005 LPS Iasi, CS Politehnica Iasi 28:46.84 

8. Miron, Francesca Gabriela 2006 CSS Barlad, ACS Atletic Begas Bi 29:23.92 

9. Popescu, Denisa Gabriela 2005 LPS Botosani 29:30.79 

10. Raileanu, Luiza Maria 2005 LPS Botosani 30:37.95 

11. Bara, Maria Stefania 2005 CS Muscel CL 30:47.32 

12. Malos, Corina Maria 2006 CSM Suceava 31:36.29 

13. Boca, Ioana 2005 CSM Suceava 32:56.24 

14. Matei, Alexandra Teodora 2005 CSM Suceava 36:46.45 

15. Laca, Madalina Antonia 2006 CSS Hunedoara 38:17.02 

16. Han, Ana-Sarah 2006 CSS Hunedoara 38:20.04 

17. Bobora, Andrada Valentina 2006 CSS Hunedoara 40:06.05 

     

     
  20 km Seniori + U23 Masculin 

Loc Nume si prenume A.N Club,Dubla legitimare Rezultat 

1. Gafita, Andrei 1996 CSM Suceava 1:26:54.60 

2. Mihaila, Narcis Stefan 1987 CSU Resita, CSM Resita 1:27:57.34 

3. Cocioran, Marius Iulian 1983 CSM Resita, CSU Resita 1:28:21.46 

4. Plesu, Ionut Vasilica 1998 CSU Resita, CSM Resita 1:29:31.97 

5. Radoi, Pavel Remus 1998 CSU Resita, CSM Resita 1:36:35.55 

6. Balog, Atila Zoltan 1981 CSM Resita, CSU Resita 1:53:12.98 



 

7. Milosi, Gabriel Viorel 2002 CS Muscel CL 1:55:02.41 

8. Milosi, George Cristian 2002 CS Muscel CL 1:57:25.33 

9. Stolanic, Razvan George 2003 CS Muscel CL 1:59:13.78 

10. Olteanu, Gigi 2002 CS Muscel CL 2:02:39.01 

11. Polita, Ilie Samuel 1998 CSU Resita 2:08:17.37 

DNF Berdei, Gheorghe 1967 CSM Suceava 57:24.71 

     

     
  2 km Copii 1 Feminin 

Loc Nume si prenume A.N Club,Dubla legitimare Rezultat 

1. Ioanovici, Elena Deea 2009 CS Giroc Chisoda 10:18.92 

2. Branzac, Sabina 2009 LPS Botosani 10:52.66 

3. Filipan, Roxana Daria 2009 LPS  Alba Iulia 11:02.13 

4. Pfeil, Karin Kristine 2009 CS Giroc Chisoda 11:47.45 

5. Lapusca, Adina Maria 2009 CS Giroc Chisoda 12:11.03 

6. Harton, Diana-Sanziana 2009 LPS Botosani 12:25.47 

7. Iosifescu, Felicia Maria 2009 CSU Resita 12:59.23 

8. Florea, Stefany Alexandra 2009 CSS Lugoj 13:24.91 

9. Liteanu, Patricia Georgiana 2009 LPS Botosani 13:33.99 

10. Florea, Ariana Cristinne 2009 CSS Lugoj 14:12.24 

11. Crasovan, Teodora Maria 2009 CSS Lugoj 14:42.16 

12. 
Romaniuc, Valentina 
Madalina 2009 LPS Botosani 15:02.94 

13. Toma, Andreea Alexandra 2009 CS Giroc Chisoda 15:22.54 

     

     
  3 km Copii 1 Masculin 

Loc Nume si prenume A.N Club,Dubla legitimare Rezultat 

1. Georgescu, Pavel 2009 CS Muscel CL 17:49.02 

2. Poteras, Fabian-Ionut 2009 CS Botosani 17:54.75 

3. Romaniuc, Luis Valentin 2009 LPS Botosani 19:10.00 

4. Poteras, Robert Marian 2009 CS Botosani 20:03.69 

5. Mihai, Andrei 2009 LPS Botosani 20:40.37 

6. Serbescu, Victor Cristian 2009 CS Botosani 22:40.28 

7. Livadariu, Mihai Serban 2009 CS Botosani 23:26.59 

8. Rujuc, Stefanel Mario 2009 CS Botosani 23:35.01 

9. Ilascu, Madalin Gabriel 2009 CS Botosani 23:37.45 

10. Patrascanu, Razvan Gabriel 2009 LPS Botosani 24:50.37 

     

     
   1,5 km Copii 2 Feminin 

Loc Nume si prenume A.N Club,Dubla legitimare Rezultat 

1. Ardean, Andreea Larisa 2010 LPS  Alba Iulia 08:01.96 

2. Dinu, Beatrice Yvonne 2010 CS Giroc Chisoda 08:06.19 

3. Rubei, Alexandra Elena 2010 LPS Botosani 08:09.72 



 

4. Cristescu, Iris 2010 CS Giroc Chisoda 08:17.78 

5. Butnaru, Diana Georgiana 2010 LPS Botosani 09:21.17 

6. Ailemei, Federica Georgiana 2010 LPS Botosani 09:39.05 

7. Popescu, Stefania 2010 CS Giroc Chisoda 09:41.66 

8. Vecliuc, Ana-Maria 2010 CS Botosani 10:13.09 

9. Ionas, Diana Patricia 2010 CSS Lugoj 10:15.31 

10. Cuti, Sophia Serena 2010 LPS Botosani 10:17.46 

11. Letai, Raluca Maria 2010 CS Giroc Chisoda 10:31.22 

12. Hrelescu, Josefina Natalia 2010 CSS Lugoj 10:54.02 

13. Netedu, Anca-Daiana 2010 CSS Lugoj 11:12.82 

14. Groza, Ioana-Ramina 2010 CSS Lugoj 11:13.24 

     

     
   2 km Copii 2  Masculin 

Loc Nume si prenume A.N Club,Dubla legitimare Rezultat 

1. Raileanu, David Marian 2010 LPS Botosani 11:20.44 

2. Dumitrascu, Tudor Dominik 2010 CS Giroc Chisoda 11:26.60 

3. Chiriac, Ioan David 2010 LPS Botosani 11:56.73 

4. Bolintinescu, Luca 2010 LPS Botosani 11:56.92 

5. Har-Ganta, Octavian 2010 CS Comunal Mosnita 12:20.22 

6. Ciocoiu, Luca Gabriel 2010 CS Giroc Chisoda 12:33.72 

7. Isache, Liviu Vasilica 2010 LPS Botosani 12:42.41 

8. Albert, Dragos Nikolas 2010 CS Comunal Mosnita 13:20.44 

9. 
Munteanu, Cristel Adrian 
Ioan 2010 CS Giroc Chisoda 13:23.58 

10. Macrescu, Robert Andrei 2010 CS Comunal Mosnita 14:18.18 

     

     
   Masculin  Seniori + U23 

  

 
 

   

 
 1. CSM Resita An Puncte 

 
 Cocioran, Marius Iulian 83 3   

Mihaila, Narcis Stefan 87 2 
  

Radoi, Pavel Remus 98 5 
  

Total 10 
  

  
 

     

  
2. CSU Resita An Puncte 

  
Balog, Atila Zoltan 81 6   
Polita, Ilie Samuel 98 11 

  
Plesu, Ionut Vasilica 98 4 

  
Total 21 

     

  
3. CS Muscel CL An Puncte 

  
Milosi, George Cristian 02 8   
Olteanu, Gigi 02 10 

  
Milosi, Gabriel Viorel 02 7 

 



 

 
Stolanic, Razvan George 03 9 

  
Total 24 

 

     

  Masculin  U23 

  

     

  
1. CS Muscel CL An Puncte 

  
Milosi, George Cristian 02 8   
Olteanu, Gigi 02 10 

  
Milosi, Gabriel Viorel 02 7 

  
Stolanic, Razvan George 03 9 

  
Total 24 

 

     
  Feminin  Senioare 

   

     

 
1. CS Unirea Alba Iulia An Puncte 

 

 
Jid, Georgiana Cornelia 00 5 

 

 
Rodean, Ana Veronica 84 1 

 

 
Acatrinei, Mihaela 95 2 

 

 
Total 8 

 

   
  

 

   
  

 

 
2. CSU Resita An Puncte 

 

 
Cocos, Loredana 99 7 

 

 
Caruceriu, Elena 
Lacramioara 

97 8 
 

 
Puscasu, Mihaela Valentina 95 4 

 

 
Total 19 

 

     
   Masculin U20 

 

     

     

  
1. LPS Botosani An Puncte 

  
Temciuc Teo Augustin Mario 03 3   
Goczi Mihai Gabriel 04 4   
Ciotir Octavian Florin 06 6   
Aniculaesei Roberto Gabriel 06 5   

Total 12 
     

     

  
2. CS Botosani An Puncte 

  
Budeanu Erik Ionut 05 8   
Ciobanasu Marian 04 2 

  
Tarnauceanu Marco 04 7 

  
Total 17 

 

     
  Feminin U20 

  

     

 



 

 
1. LPS Botosani (B) An Puncte 

  
Boghean, Veronica 03 4   
Clicinschi, Vasilica 03 5 

  
Vainer, Bianca Maria 04 8 

  
Chiriac, Ancuta Alexandra 03 6 

  
Total 15 

     

     

  
2. CS Unirea Alba Iulia An Puncte 

  
Ciuca, Cristina-Mihaela 05 10 

  
Sunzuiana, Elisabeta Elena 03 3 

  
Tausan, Ema Lavinia 05 9 

  
Hategan, Alexia 04 11 

  
Total 22 

     

     

  
3. LPS Botosani (A) An Puncte 

  
Viziteu, Larisa Andreea 04 7 

  
Patatu, Ioana Bianca 03 13 

  
Cucu, Maria Ecaterina 06 12 

  
Macovei, Ana Maria 04 14 

  
Total 32 

     

     

  
DNF. SCM Deva An Puncte 

  
Tutu, Sorana 03 1   
Florea, Delia Mihaela 04 15 

  
Bolohan, Anamaria 03 DNF   

Total DNF 
 

     
   Masculin U18 

  

 
 

   

 
 1. LPS Botosani (A) An Puncte 

 
 Pascanu, Andrei Bogdan 05 3 

  
Tintari, Madalin 05 5 

  
Nemtuc, Valentin Iulian 06 8 

  
Nemtuc, Razvan Marian 06 6 

  
Total 14 

     

  
2. CS Botosani An Puncte 

  
Zavastin, Roberto-Constantin 05 10   
Chelariu, Nicusor Andrei 05 7 

  
Daicu, Constantin 05 2 

  
Total 19 

     

     

 



 

 
3. LPS Botosani (B) An Puncte 

  
Matei, Andrei Iustin 05 9   
Patatu, Dumitru-Marius 05 11 

  
Pinzariu, Cosmin Andrei 06 12 

  
Total 32 

 

     
Feminin U18 

  

 
 

   

 
 1. LPS Botosani An Puncte 

 
 Raileanu, Luiza Maria 05 10  
 Popescu, Denisa Gabriela 05 9 

  
Achihaitei, Crina Amalia 06 2 

  
Focan, Elena Andreea 05 5 

  
Total 16 

     

     

  
2. CSM Suceava An Puncte 

  
Malos, Corina Maria 06 12   
Boca, Ioana 05 13 

  
Ochiana, Delia 05 4 

  
Matei, Alexandra Teodora 05 14 

  
Total 29 

     

     

  
3. CSS Hunedoara An Puncte 

  
Dobora Andrada Valentina 06 17   
Han Ana Sharah 06 16   
Laca Madalina Antionia 06 15   

Total 48 
 

     
 Masculin U16 

  

     

  
1. LPS Botosani An Puncte 

  
Ungureanu, Ionut 08 1 

  
Vantu, Alexandru Robert 07 4 

  
Pavel, Claudiu Andrei 08 5 

  
Total 10 

 

     
 Feminin U16 

  

 
 

   

 
 1. LPS Botosani (A) An Puncte 

 
 Chiriac, Stefania Mihaela 08 1 

 
 Antonas, Cristina-Gabriela 08 4 

  
Colbea, Luisa Andreea 07 5 

  
Cobaschi, Ioana 08 10 

  
Total 10 

 



 

    

  
2. CSM Bacau An Puncte 

  
Maxim, Mara Elena 08 7 

  
Maxim, Ana Giorgia 07 8 

  
Manolache, Nicoleta Eliza 08 3 

  
Total 18 

     

  
3. CS Giroc Chisoda An Puncte 

  
Pop, Alessia Cristina 07 2 

  
Blaj, Diana Maria 08 20 

  
Pop, Denisa Andreea 08 6 

  
Total 28 

     

  
4.  LPS Botosani (B)   Puncte 

  
Balauca, Maria Alexandra 08 11   
Rebenciuc, Paula Diana 08 15 

  
Flaminzanu, Loredana 08 DSQ   
Badarau, Patricia Miruna 08 17 

  
Total 43 

     

  
5. CSS Hunedoara An Puncte 

  
Birzu, Ioana 08 19   
Gheorghesc, Carla 
Alexandra 

08 18 

  
Padurean, Andrada Lorena 08 16 

  
Total 53 

 

     
  Masculin Copii 1 

  

     

  
1. CS Botosani (A) An Puncte 

  
Serbescu, Victor Cristian 09 6   
Poteras, Fabian-Ionut 09 2 

  
Livadariu, Mihai Serban 09 7 

  
Total 15 

     

     

  
2. LPS Botosani An Puncte 

  
Romaniuc Luis Valentin 09 3   
Mihai Andrei 09 5   
Patrascanu Razvan Gabriel 09 10   

Total 18 
     

     

  
3. CS Botosani (B) An Puncte 

  
Rujuc, Stefanel Mario 09 8 

  
Ilascu, Madalin Gabriel 09 9 

  
Poteras, Robert Marian 09 4 

 



 

 
Total 21 

 

     
 Feminin Copii 1 

  

 
 

   

  
1. CS Giroc Chisoda An Puncte 

  
Ioanovici, Elena Deea 09 1   
Pfeil, Karin Kristine 09 4 

  
Toma, Andreea Alexandra 09 13 

  
Lapusca, Adina Maria 09 5 

  
Total 10 

     

     

  
2. LPS Botosani An Puncte 

  
Branzac Sabina 09 2   
Liteanu Patricia Georgiana 09 9 

  
Harton Diana Sanziana 09 6 

  
Romaniuc Valentina 
Madalina 

09 12 
  

Total 17 
     

     

  
3. CSS Lugoj An Puncte 

  
Crasovan, Teodora Maria 09 11   
Florea, Stefany Alexandra 09 8 

  
Florea, Ariana Cristinne 09 10 

  
Total 29 

 

     
Masculin Copii 2 

  

 
 

   

  
1. LPS Botosani An Puncte 

  
Bolintinescu Luca 10 4   
Raileanu David Marian 10 1   
Chiriac Ioan David 10 3   
Isache Liviu Vasilica 10 7   

Total 8 
     

  
2. CS Giroc Chisoda An Puncte 

  
Munteanu, Cristel Adrian 
Ioan 

10 9 
  

Ciocoiu, Luca Gabriel 10 6 
  

Dumitrascu, Tudor Dominik 10 2 
  

Total 17 
     

  
3. CS Comunal Mosnita An Puncte 

  
Albert Dragos Nikolas 10 8   
Har Ganta Octavian 10 5   
Macrescu Robert Andrei 10 10  



 

 
Total 23 

 

     
Feminin Copii 2 

  

 
 

   

 
 1. CS Giroc Chisoda An Puncte 

  
Dinu, Beatrice Yvonne 10 2   
Cristescu, Iris 10 4 

  
Letai, Raluca Maria 10 11 

  
Popescu, Stefania 10 7 

  
Total 13 

     

     

  
2. LPS Botosani An Puncte 

  
Rubei Alexandra Elena 10 3   
Ailemei Federica Georgiana 10 6   
Cuti Sophia Serena 10 10   
Butnaru Diana Georgiana 10 5   

Total 14 
     

     

  
3. CSS Lugoj An Puncte 

  
Groza, Ioana-Ramina 10 14   
Netedu, Anca-Daiana 10 13 

  
Ionas, Diana Patricia 10 9 

  
Hrelescu Iosefina 10 12 

  
Total 34 

 

 

 

 

 

 

 

 


